
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 38 DEL 23/04/2020 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 26 E 25 DEL 14/04/2020 PER 
COMPENSO PROFESSIONALE AVV.TO PIETRO TROIANIELLO A 
SEGUITO DI CONFERIMENTO INCARICO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.503
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 38 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 26 E 25 DEL 14/04/2020 PER COMPENSO 

PROFESSIONALE AVV.TO PIETRO TROIANIELLO A SEGUITO DI 

CONFERIMENTO INCARICO 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

- con determinazione n. 21/19 di questo Settore, veniva conferito incarico all’avv.to Pietro 

Troianiello con studio legale in Roma alla Via della Giuliana 58, c.f TRNPTR72A04B963F per l’ 

intervento ad adiuvandum innanzi al Tar Campania nel giudizio pendente sotto il n.r.g. 1611/19 

nonché nell’appello tutelare innanzi al Consiglio di Stato n.r.g. 4846/19 ; 

- con determinazione n. 41/19 di questo Settore, veniva conferito incarico per l’impugnazione del 

provvedimento della Citta Metropolitana di Napoli n. 5196 del 05/07/2019;  

Viste le fatture n. 25 e n. 26 del 14/04/2020; 

Considerato che: 

 l’importo complessivo di euro 2664.48, relativamente alla fattura n. 25 è stato regolarmente 

impegnato con determina 21/19, alla missione 1.02.1.0103 capitolo 12.400 del bilancio 

dell’esercizio 2019 

 l’importo complessivo di euro 3286.19, relativamente alla fattura n. 26 è stato regolarmente 

impegnato con determina 41/19, alla missione 1.02.1.0103 capitolo 12.400 del bilancio 

dell’esercizio 2019; 

 

DETERMINA 

1. di liquidare le fatture elettroniche  n. 25 e 26 del 14/04/2020 a favore dell’Avv.to Troianiello 

con studio legale in Roma alla Via della Giuliana 58, c.f TRNPTR72A04B963F; 

2. di corrispondere al suddetto professionista un compenso complessivo pari ad € 5950,67 

comprensivo di  IVA (22%) e C.P.A (4%);  

3. di prelevare il suddetto importo impegnato dalle missione 1.02.1.0103 capitolo 12.400  codice 

di bilancio 1.02.1.0103 del bilancio dell’esercizio disponibile sul quale la spesa era stata 

regolarmente impegnata; 

4. che il pagamento avverrà mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN 

IT06X0303203207010000002131 presso la Banca CREDEM (Ag.8) via Ostia 48 – 00192 

Roma nel rispetto di tutte le norme di cui alla L.136/2010 sulla tracciabilità finanziaria; 

5. ai sensi e per gli effetti di cu all’art. 9 del decreto legge 78/2009  (convertito in Legge 102/2009) 

il pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 

finanza pubblica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

          SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

509

LIQUIDAZIONE FATTURE N. 26 E 25 DEL 14/04/2020 PER COMPENSO PROFESSIONALE AVV.TO
PIETRO TROIANIELLO A SEGUITO DI CONFERIMENTO INCARICO

2020

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 38 Nr. adozione generale: 503
23/04/2020Data adozione:

23/04/2020

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Dr. Federico Marco

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/04/2020

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


